- Winer de adoratione IV 630 nota.
 Wirceburgense de peccato originali III 256; de essentia moralitatis 615.
 De cultu imaginum IV 663.
 De fide VIII 314 413 418 sq. 450;
 — de spe 512.
 De virtutibus moralibus IX 56 89 108 117 194 197 Has res Wirceburgenses e Lessio exscripserunt.
- Xantes Mariales, de verbo mentis II 81 ;
 — de molinismo 290.
- Xenias Mabugensis, de eucharistia VI 648.
- Zacharias, papa, de forma sacramentorum VI 226; — de baptismo 379.
- Zahn de fragmento muratoriano I 85.
 Zancchia de revelatis per se et per accidens VIII 189.
 Zeller de resurrectione Christi I 128
 Zenner de psalmis imprecatoriis VIII 622.
 Zepherinus (vel Callistus) de primatu I 482.
 Zezschwitz de sacramento paenitentiae VII 10 nota.
 Zigliara de scientia Dei II 267 277.
 Zill de sacrificio caelesti IV 550.
 De paenitentia VII 39 nota.
 Zorell, Franc., de nomine Mariae IV 584.
 Zosimus, papa, de primatu I 487.
 De gratia V 161.
 Zwingli de sacramentis VI 67 114; — de eucharistia 570.

CORRIGENDA.

Cum sex prima folia non advenerint ad recognoscendum, quaedam menda correctae non sunt, quorum praecipua sunt haec:

- n. 6, lin. 18 «sicilicet® pro «scilicet®.
 n. 49, lin. 3 Bludith“ pro Bludic.“
 n. 55, lin. 12 „iure® pro «iuri®.
 n. 85, lin. 4 «complectitur® pro «complectitur
 n. 146, lin. 32 «12, 2“ pro „13, 2®.
 n. 162, lin. 15 «viginitatem® pro «virginitatem®.
 n. 164, lin. 20 «modus® pro «motus®.
 n. 179, lin. ult. «referi® pro «referri®.
 n. 182, lin. 29 «aspernabatur® pro «aspernabantur®.
 n. 187, lin. 2 «excellentissima® pro «excellentissima-.
 n. 193, lin. 21 Bgrat.“ pro «grad.-